
1R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周 3R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 18 *土屋　珠里 栃木 19 76.64 20 9 13 17 3.50 1 13 	
 中嶋　里美 愛知 25 77.66 25 17 10 15 3.50

2 11 *野口　のぞみ 長崎 32 73.05 5 2 4 33 3.50 2 3 	
 佐々木　恵理 愛知 26 73.32 1 5 17 46 3.50

3 21 	
 板根　茜弥 東京 26 76.85 20 17 10 20 3.50 3 20 	
 鈴木　奈央 静岡 19 78.13 30 5 8 12 3.50

4 12 	
 齊藤　由紀 愛知 30 71.45 0 4 5 60 3.50 4 17 *宮地　寧々 岐阜 20 71.48 1 3 6 56 3.50

5 5 	
 荒川　ひかり 茨城 21 74.77 6 11 16 32 3.50 5 16 	
 藤谷　はるな 茨城 22 73.35 3 8 13 37 3.50

6 9 *遠峯　加奈 群馬 19 72.28 2 7 4 56 3.50

上り 上り

重光　啓代 重光　啓代

2R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周 4R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 10 	
 坂本　咲 神奈川 19 74.30 3 9 18 39 3.43 1 15 	
 山本　知佳 和歌山 24 76.25 9 23 13 24 3.50

2 14 	
 蓑田　真璃 千葉 24 73.44 8 5 7 47 3.50 2 19 *中野　咲 愛知 19 71.54 0 3 6 54 3.50

3 7 *藤巻　絵里佳 福島 20 77.98 30 15 8 12 3.50 3 4 	
 亀川　史華 兵庫 24 75.80 4 16 8 18 3.50

4 22 	
 鈴木　彩夏 東京 20 75.22 10 12 11 30 3.50 4 1 *佐藤　友香 青森 34 73.49 6 9 8 46 3.50

5 8 	
 大谷　杏奈 愛知 19 76.13 16 16 13 23 3.50 5 2 	
 林　真奈美 福岡 30 77.05 17 14 10 16 3.50

6 6 	
 黒河内　由実 新潟 20 72.67 2 8 11 48 3.50

上り 上り

杉沢　毛伊子 杉沢　毛伊子

1R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周 3R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 16 	
 藤谷　はるな 茨城 22 73.35 3 8 13 37 3.50 1 9 *遠峯　加奈 群馬 19 72.28 2 7 4 56 3.50

2 4 	
 亀川　史華 兵庫 24 75.80 4 16 8 18 3.50 2 6 	
 黒河内　由実 新潟 20 72.67 2 8 11 48 3.50

3 12 	
 齊藤　由紀 愛知 30 71.45 0 4 5 60 3.50 3 8 	
 大谷　杏奈 愛知 19 76.13 16 16 13 23 3.50

4 20 	
 鈴木　奈央 静岡 19 78.13 30 5 8 12 3.50 4 7 *藤巻　絵里佳 福島 20 77.98 30 15 8 12 3.50

5 15 	
 山本　知佳 和歌山 24 76.25 9 23 13 24 3.50 5 22 	
 鈴木　彩夏 東京 20 75.22 10 12 11 30 3.50

6 3 	
 佐々木　恵理 愛知 26 73.32 1 5 17 46 3.50

上り 上り

重光　啓代 重光　啓代

2R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周 4R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 2 	
 林　真奈美 福岡 30 77.05 17 14 10 16 3.50 1 5 	
 荒川　ひかり 茨城 21 74.77 6 11 16 32 3.50

2 1 *佐藤　友香 青森 34 73.49 6 9 8 46 3.50 2 17 *宮地　寧々 岐阜 20 71.48 1 3 6 56 3.50

3 14 	
 蓑田　真璃 千葉 24 73.44 8 5 7 47 3.50 3 19 *中野　咲 愛知 19 71.54 0 3 6 54 3.50

4 11 *野口　のぞみ 長崎 32 73.05 5 2 4 33 3.50 4 21 	
 板根　茜弥 東京 26 76.85 20 17 10 20 3.50

5 18 *土屋　珠里 栃木 19 76.64 20 9 13 17 3.50 5 10 	
 坂本　咲 神奈川 19 74.30 3 9 18 39 3.43

6 13 	
 中嶋　里美 愛知 25 77.66 25 17 10 15 3.50

上り 上り

杉沢　毛伊子 杉沢　毛伊子

1R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周 3R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 11 *野口　のぞみ 長崎 32 73.05 5 2 4 33 3.50 1 6 	
 黒河内　由実 新潟 20 72.67 2 8 11 48 3.50

2 21 	
 板根　茜弥 東京 26 76.85 20 17 10 20 3.50 2 12 	
 齊藤　由紀 愛知 30 71.45 0 4 5 60 3.50

3 13 	
 中嶋　里美 愛知 25 77.66 25 17 10 15 3.50 3 2 	
 林　真奈美 福岡 30 77.05 17 14 10 16 3.50

4 9 *遠峯　加奈 群馬 19 72.28 2 7 4 56 3.50 4 14 	
 蓑田　真璃 千葉 24 73.44 8 5 7 47 3.50

5 4 	
 亀川　史華 兵庫 24 75.80 4 16 8 18 3.50 5 19 *中野　咲 愛知 19 71.54 0 3 6 54 3.50

6 7 *藤巻　絵里佳 福島 20 77.98 30 15 8 12 3.50

上り 上り

重光　啓代 重光　啓代

2R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周 4R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 8 	
 大谷　杏奈 愛知 19 76.13 16 16 13 23 3.50 1 22 	
 鈴木　彩夏 東京 20 75.22 10 12 11 30 3.50

2 20 	
 鈴木　奈央 静岡 19 78.13 30 5 8 12 3.50 2 16 	
 藤谷　はるな 茨城 22 73.35 3 8 13 37 3.50

3 3 	
 佐々木　恵理 愛知 26 73.32 1 5 17 46 3.50 3 1 *佐藤　友香 青森 34 73.49 6 9 8 46 3.50

4 15 	
 山本　知佳 和歌山 24 76.25 9 23 13 24 3.50 4 5 	
 荒川　ひかり 茨城 21 74.77 6 11 16 32 3.50

5 10 	
 坂本　咲 神奈川 19 74.30 3 9 18 39 3.43 5 17 *宮地　寧々 岐阜 20 71.48 1 3 6 56 3.50

6 18 *土屋　珠里 栃木 19 76.64 20 9 13 17 3.50

上り 上り

杉沢　毛伊子 杉沢　毛伊子

３着 ３着

先頭員 先頭員

競走訓練成績

タイム及び着差

１着 １着

２着 ２着

３着 着	
 外１着 ２着 ３着 着	
 外 １着 ２着

３着 ３着

先頭員 先頭員

名	
 	
 前 府	
 県

競走訓練成績

タイム及び着差 名	
 	
 前 府	
 県

競走訓練成績

タイム及び着差

１着 １着

２着 ２着

３着 着	
 外１着 ２着 ３着 着	
 外 １着 ２着

３着 ３着

先頭員 先頭員

名	
 	
 前 府	
 県

競走訓練成績

タイム及び着差 名	
 	
 前 府	
 県

競走訓練成績

タイム及び着差

１着 １着

２着 ２着

３着 着	
 外１着 ２着 ３着 着	
 外 １着 ２着

３着 ３着

先頭員 先頭員

名	
 	
 前 府	
 県

競走訓練成績

タイム及び着差 名	
 	
 前 府	
 県

競走訓練成績

タイム及び着差

１着 １着

２着 ２着

３着 着	
 外１着 ２着 ３着 着	
 外 １着 ２着
名	
 	
 前 府	
 県

競走訓練成績

タイム及び着差 名	
 	
 前 府	
 県

競走訓練成績

タイム及び着差
３着 着	
 外

名	
 	
 前 府	
 県

競走訓練成績

タイム及び着差 名	
 	
 前 府	
 県
１着 ２着 ３着 着	
 外 １着 ２着

３着 ３着

先頭員 先頭員

１着 １着

２着 ２着

競走訓練成績

タイム及び着差
３着 着	
 外

名	
 	
 前 府	
 県

競走訓練成績

タイム及び着差 名	
 	
 前 府	
 県
１着 ２着 ３着 着	
 外 １着 ２着

３着 ３着

先頭員 先頭員

１着 １着

２着 ２着

第110回（女子）生徒卒業記念レース番組表	
 -	
 ➀	
 

第110回生（女子）　初日　予選　2回戦　先頭固定競走	
 

第110回生（女子）　初日　予選　1回戦　先頭固定競走	
 

第110回生（女子）　初日　予選　3回戦　先頭固定競走	
 

* 印は適性入学者を示す。	




1R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周 1R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 42 	
 樋口　瑛土 東京 24 75.25 11 5 12 37 3.57 1 33 	
 瀬戸　栄作 長崎 22 74.65 5 6 11 47 3.57

2 30 	
 小出　慎也 和歌山 24 73.09 4 3 11 47 3.57 2 46 	
 堀　僚介 大阪 21 78.32 25 6 7 24 3.57

3 3 	
 山本　拳也 高知 25 77.32 13 16 12 27 3.57 3 7 	
 木村　幸希 広島 23 75.92 13 10 5 37 3.57

4 11 	
 大石　剣士 静岡 20 73.74 3 1 8 53 3.50 4 36 	
 中川　勝貴 福井 20 74.77 3 7 9 47 3.57

5 1 *清水　一幸 徳島 29 75.21 3 12 13 40 3.50 5 16 	
 藤巻　幸大 静岡 24 76.67 6 14 14 35 3.57

6 25 *松岡　晋乃介 岐阜 19 71.17 2 2 2 57 3.57 6 18 	
 髙橋　築 東京 23 74.01 11 5 4 47 3.57

7 33 	
 瀬戸　栄作 長崎 22 74.65 5 6 11 47 3.57 上り 7 	
 NKG選抜4着 上り

8 40 	
 田頭　寛之 京都 27 74.89 9 6 9 39 3.57

川端　大輔 渡邉　一洋

2R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周 2R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 12 	
 布居　翼 和歌山 19 74.13 3 9 8 47 3.50 1 5 	
 神山　尚 栃木 24 76.49 9 10 9 31 3.57

2 16 	
 藤巻　幸大 静岡 24 76.67 6 14 14 35 3.57 2 21 	
 髙山　雄丞 愛媛 22 75.34 10 7 10 40 3.50

3 36 	
 中川　勝貴 福井 20 74.77 3 7 9 47 3.57 3 27 *遠藤　勝弥 静岡 26 72.03 1 3 4 57 3.57

4 9 	
 本馬　鎌 福島 21 74.74 2 8 14 45 3.57 4 1 *清水　一幸 徳島 29 75.21 3 12 13 40 3.50

5 49 	
 佐々木　豪 愛媛 20 74.75 5 11 8 41 3.57 5 50 *佐伯　辰哉 広島 19 76.22 5 14 11 39 3.57

6 14 	
 吉田　篤史 奈良 27 75.04 5 9 12 41 3.50 6 45 	
 吉竹　尚城 静岡 22 72.12 2 2 4 49 3.57

7 39 	
 奈良　基 宮城 33 75.35 6 9 7 41 3.57 上り 7 29 	
 竹内　翼 広島 24 73.16 6 6 4 53 3.57 上り

8 5 	
 神山　尚 栃木 24 76.49 9 10 9 31 3.57 8 	
 NKG選抜5着

渡邉　一洋 川端　大輔

3R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周 3R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 37 	
 小林　令 山梨 20 74.34 11 4 4 39 3.57 1 23 *渡邊　颯太 静岡 20 71.58 1 3 2 58 3.57

2 8 *大﨑　龍一郎 滋賀 23 72.92 0 5 7 51 3.57 2 10 	
 林　大悟 福岡 20 71.03 0 0 4 63 3.57

3 44 	
 嶋田　誠也 福岡 23 77.52 17 10 7 29 3.57 3 25 *松岡　晋乃介 岐阜 19 71.17 2 2 2 57 3.57

4 7 	
 木村　幸希 広島 23 75.92 13 10 5 37 3.57 4 44 	
 嶋田　誠也 福岡 23 77.52 17 10 7 29 3.57

5 17 	
 大利　航平 和歌山 24 73.35 4 5 11 43 3.57 5 28 	
 野村　典嗣 愛媛 25 75.09 5 6 11 43 3.43

6 19 	
 菅田　謙仁 宮城 23 74.80 2 5 9 30 3.57 6 42 	
 樋口　瑛土 東京 24 75.25 11 5 12 37 3.57

7 27 *遠藤　勝弥 静岡 26 72.03 1 3 4 57 3.57 上り 7 12 	
 布居　翼 和歌山 19 74.13 3 9 8 47 3.50 上り

8 21 	
 髙山　雄丞 愛媛 22 75.34 10 7 10 40 3.50 8 	
 NKG選抜6着

栗田　雅也 久松　昇一

4R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周 4R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 35 	
 長谷部　翔 静岡 21 74.46 4 8 12 45 3.57 1 20 	
 池部　壮太 大分 23 72.86 1 4 9 51 3.50

2 18 	
 髙橋　築 東京 23 74.01 11 5 4 47 3.57 2 39 	
 奈良　基 宮城 33 75.35 6 9 7 41 3.57

3 31 	
 中村　弘之輔 北海道 24 76.94 8 14 15 30 3.57 3 26 *砂賀　優徳 埼玉 33 71.84 0 0 5 64 3.50

4 4 	
 吉川　勇気 石川 25 75.23 1 13 14 38 3.57 4 17 	
 大利　航平 和歌山 24 73.35 4 5 11 43 3.57

5 50 *佐伯　辰哉 広島 19 76.22 5 14 11 39 3.57 5 9 	
 本馬　鎌 福島 21 74.74 2 8 14 45 3.57

6 26 *砂賀　優徳 埼玉 33 71.84 0 0 5 64 3.50 6 3 	
 山本　拳也 高知 25 77.32 13 16 12 27 3.57

7 10 	
 林　大悟 福岡 20 71.03 0 0 4 63 3.57 上り 7 41 	
 日浦　崇道 和歌山 25 74.29 8 6 5 44 3.57 上り

8 20 	
 池部　壮太 大分 23 72.86 1 4 9 51 3.50 8 	
 NKG選抜7着

久松　昇一 齋藤　友幸

5R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周 5R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 29 	
 竹内　翼 広島 24 73.16 6 6 4 53 3.57 1 40 	
 田頭　寛之 京都 27 74.89 9 6 9 39 3.57

2 28 	
 野村　典嗣 愛媛 25 75.09 5 6 11 43 3.43 2 13 	
 野﨑　将史 岡山 29 75.40 5 10 7 41 3.57

3 41 	
 日浦　崇道 和歌山 25 74.29 8 6 5 44 3.57 3 14 	
 吉田　篤史 奈良 27 75.04 5 9 12 41 3.50

4 45 	
 吉竹　尚城 静岡 22 72.12 2 2 4 49 3.57 4 2 	
 谷口　友真 大阪 26 73.33 4 5 5 49 3.57

5 46 	
 堀　僚介 大阪 21 78.32 25 6 7 24 3.57 5 8 *大﨑　龍一郎 滋賀 23 72.92 0 5 7 51 3.57

6 2 	
 谷口　友真 大阪 26 73.33 4 5 5 49 3.57 6 37 	
 小林　令 山梨 20 74.34 11 4 4 39 3.57

7 13 	
 野﨑　将史 岡山 29 75.40 5 10 7 41 3.57 上り 7 35 	
 長谷部　翔 静岡 21 74.46 4 8 12 45 3.57 上り

8 23 *渡邊　颯太 静岡 20 71.58 1 3 2 58 3.57 8 	
 NKG選抜8着

9 22 	
 島川　将貴 徳島 21 74.55 5 8 10 44 3.57 齋藤　友幸 中井　達郎

6R	
 	
 NKG選抜	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周 6R	
 	
 予選	
 	
 	
 	
 1,692m	
 5周

車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着 車 生	
 徒 年 ギ	
 ヤ 着

平均点 平均点

番 番	
 号 齢 倍	
 数 順 番 番	
 号 齢 倍	
 数 順

1 43 	
 池野　健太 兵庫 24 79.68 20 18 9 13 3.57 1 22 	
 島川　将貴 徳島 21 74.55 5 8 10 44 3.57

2 38 	
 太田　竜馬 徳島 19 79.11 24 14 7 17 3.57 2 19 	
 菅田　謙仁 宮城 23 74.80 2 5 9 30 3.57

3 48 	
 酒井　雄多 福島 20 76.84 13 13 4 31 3.57 3 11 	
 大石　剣士 静岡 20 73.74 3 1 8 53 3.50

4 15 	
 佐々木　龍 神奈川 25 77.68 18 9 4 28 3.50 4 49 	
 佐々木　豪 愛媛 20 74.75 5 11 8 41 3.57

5 6 	
 末木　浩二 山梨 24 76.31 19 5 4 34 3.57 5 4 	
 吉川　勇気 石川 25 75.23 1 13 14 38 3.57

6 34 	
 奥出　良 石川 22 75.91 10 14 2 39 3.57 6 31 	
 中村　弘之輔 北海道 24 76.94 8 14 15 30 3.57

7 24 	
 酒井　拳蔵 大阪 20 75.20 11 6 6 37 3.57 上り 7 30 	
 小出　慎也 和歌山 24 73.09 4 3 11 47 3.57 上り

8 32 	
 大石　崇晴 京都 23 78.90 23 16 8 20 3.57 8 	
 NKG選抜9着

9 47 	
 瓜生　崇智 熊本 21 78.30 21 13 8 19 3.57 中井　達郎 栗田　雅也
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第109回生（男子）　初日　予選　1回戦　先頭固定競走	
 第109回生（男子）　初日　予選　2回戦　先頭固定競走	
 

第109回生（男子）　初日　NKG選抜　　先頭固定競走	
 

* 印は適性入学者を示す。	
第109回（男子）生徒卒業記念レース番組表	
 -	
 ➀	
 


